
    
    

                          
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання п’ятдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

10 травня 2024 року                                                                                           № 1 
 

Про розгляд заяви депутата Диканської  
селищної ради Лози В.М. 
 

 

Керуючись статтею 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
пунктом 4 розділу І «Основні принципи організації та роботи постійних 
комісій, порядок їх утворення» Положення про постійні комісії, затвердженого 
рішенням другого пленарного засідання другої (позачергової) сесії Диканської 
селищної ради восьмого скликання від 11 грудня 2020 року № 23 (зі змінами), 
розглянувши повторно заяву депутата Диканської селищної ради Лози 
Вячеслава Миколайовича,  

  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1.2Включити депутата Диканської селищної ради Лозу Вячеслава 
Миколайовича до складу постійної комісії Диканської селищної ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Диканської селищної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, 
законності, дотримання прав людини та інтересів учасників АТО і ООС.  

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                     Олег СЕМКО  

   
 
 
 
 
 
 
 
 


